
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 17/05/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 21.510 30.927 -9.417 33.747

SVIZZERA 13.580 12.631 949 15.598

LIBANO 11.599 12.218 -619 13.769

GIORDANIA 11.567 5.933 5.634 6.556

STATI UNITI 6.129 6.950 -821 9.485

AUSTRALIA 3.411 3.508 -97 4.795

BRASILE 3.401 3.814 -413 5.412

KOSOVO 2.700 3.082 -382 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.441 3.026 -585 4.302

REP. SUD AFRICA 2.438 1.282 1.156 2.351

ISRAELE 2.066 1.303 763 1.786

NORVEGIA 1.872 1.803 69 2.372

ALBANIA 1.867 2.896 -1.029 3.544

SERBIA 1.564 3.852 -2.288 5.063

EMIRATI ARABI 1.367 1.531 -164 1.749

CANADA 1.206 1.496 -290 1.975

RUSSIA 635 598 37 875

SIRIA 567 1.948 -1.381 2.198

MONTENEGRO 495 626 -131 952

ARABIA SAUDITA 385 219 166 404

ALTRE DESTINAZIONI 4.349 7.571 -3.222 9.031

TOTALE 95.149 107.214 -12.065 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 7.752 13.205 -5.453 16.544

MEDIO 5.917 4.744 1.173 5.650

LUNGO A 71.988 81.082 -9.094 97.712

LUNGO B 9.492 8.183 1.309 10.622

TOTALE 95.149 107.214 -12.065 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 17/05/2019

2018/2019

al 10/05/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 21.510 20.002 1.508

SVIZZERA 13.580 13.130 450

LIBANO 11.599 11.378 221

GIORDANIA 11.567 11.101 466

STATI UNITI 6.129 5.804 325

AUSTRALIA 3.411 3.327 84

BRASILE 3.401 3.269 132

KOSOVO 2.700 2.675 25

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.441 2.326 115

REP. SUD AFRICA 2.438 2.437 1

ISRAELE 2.066 2.066 0

NORVEGIA 1.872 1.783 89

ALBANIA 1.867 1.833 34

SERBIA 1.564 1.525 39

EMIRATI ARABI 1.367 1.367 0

CANADA 1.206 1.189 17

RUSSIA 635 583 52

SIRIA 567 567 0

MONTENEGRO 495 495 0

ARABIA SAUDITA 385 385 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.349 4.196 153

TOTALE 95.149 91.438 3.711

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 17/5/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


